cordiae ime? dictas partes , et prò reformatione , et pacificatione dictae

Previnciae Marchi» , volumus , ordinarnus , declsramus , definimus , et

praecipimus sub paena prasdicta
,
quod comune, et homines Savìcngenefìi,

eorumque diflrictuaìes non faciant in poflerum aliquod forteliitiuirì , vel

caffrum ultra aquam Fiaftrse a finibus Territorìi Cafìri de Cereto infra

versus giarfiines , et versus mare ; domos ramen terreas , et alia tugu-

ria rufticaria de lignis , cannis, et paleis
,

qua? non fint de iapidibus in

suis pcfteflìonibus ùtìs ultra dictam aquam Flaftrae a fifrtbus territorii

caftri de Cerreto prsedicri infra versus giaffunes, et versus mare coftrue-

re poflìnt dicti hemines Sanctigenefii , et eorum diftrictuaks prò eorurn

familiarum , et animalium eorumdem manfionibus ut. 9 et quando eis

videbitur expedire , mandantes , et ptecipientes auctoritate
}

et potestà •

ve,
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te, modo ] et forma prjeiicus

,
quod syndicus Sanctfgenefn syndicaria

cornine prymktat hoc syndaco comunis Firmi syadicatorio nomine comu-
nis Firmi recipienti , et e contra ; & quod utique syndacus ab eìs,qui

xonftiruerunc ipsos syndicos hoc facìat cum effbctu servari sub pasoa prae«

dieta . Item auctoritate , et potestate praedictis prò bo.no pacis,& con-

cordiae iater diccas partes , et prò reformatione , et paciiìcatione dicrae

Provinriae Marchia? volumus , ordinamus , declararaus , derkimus, &
praecipimus sub paena praedicta , quod habitatores quondam dicti cafhi

.Apezani , et aliorum locorum emptorum a prasdicto comune Sanctigene-

fii , et eorum succeflores habitent ubicumque voluerint , et eis magis

piarasrit live .in civitatate , diseeefì , vel diftrictu Fhmanomm , vel

ia d'asc:efà Camerinea. comunis terrai Sanctigenefìi, vel diftrictu ejusdem,

dLim tsmen per trigisea cannas ususles non appropJnguent ad Podium
S, Laurentit , et ad Cartellare antiquum Apezani pofitum prope dktum
Podium S Laureati, & illis de personalibus res pondeant in quorum di*

ftrìctu , et jurisdictione commorantes , consueti iìnt res pendere, de pos-

seifionibus autem , et prò paffeffionibus , et terris quìbuscumque cukis
,

vel incakis
,

pratis , et devefiis fitis in Diaecefi Camerinenfi , vel ia

Senayta camunls Sanòligenefii
,

qaae quidem pofleflìones , et terrae ,

prata , seu'devefia sunt , vel fuerunt ' hactenus nobiliuni
, a quibus di-

ctum comune Sanctigenefìi emit praedictum callrum Apezani , et alia
,

vel va (fallar uni , seu fideliurn eorara dictorum nobiliurn , vel aliorum

locorum empeorum a dicco comuni Sanctigenesii respondeatur de dativis,

et collectivis , et aliis oneribus realibus
,

quae comunker imponentur

aliis terris , et: potTeffionibus in territorio , et diftrictu Sanctìgenesii exi-

flencibus ipsi comuni Sanctìgenesii a quibuscumque nobilibus , vel non

nobilibus , et undecunque scilicet de Diaecesi Firmanenri , vel Diaecefi

Camerinenfi , vel aliunde exi/ìentibus teneantur , habeantur , vel podi-

deantur in praesenti , vel in pofterum , et rii/ì hoc fecerint requìfitum

dictum comune Sanctìgenesii absque aliquo impedimento comunis Firmi,

ec diftrictualmm suorum , dictas pofleflìiones , et terras tanquam (ibi

subditas distingere , accipere , et appropriare poffit , et quod dicto co-

munì Sanctìgenesii pìacuerit facere , et ordinare libsre de eisdem ; vo-

lentes , et praecipJentes modis , et formis , quibus supra
,
quod praefa-

ti Syndici irta effectualiter procurent , et faciant promitti , attendi , et

observari a dictis comunibus , et omnibus , a quibus , et prò quibus

sunt Syndici coftituti sub paena superius exposita . Item auctpritate, et

potevate praedictis prò boro pacis , et concordiae Inter dietas pates , et

prò reformatione , et pacìficatione dictae Provinciae Marchiae voiumus,

ordinamus , definimus , et pracipimus sub paena praedicta ,
quod Ca-

tte!
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Sellare antiquum Apezani , ubi scilicec erat caftrum Apezani eo tem>

pore
,
quo fuerst empmm a comuni Sanétigenefii , & antequarn dótum

caftrum , se^ habkarcres dr&S castri ia alio loco per dicium comune

Saaébgeneui muìarerar , & popukre Sanóti Laurentii diclo Caftellari

propinquum , ex quorum ocraiione potifììme fuit dieta guerra exorta

inter comunìa Firmi , & Ss;; ottenerli prasdi&i remaneant in perpetuum

comuni civitatis Firmane ab<:que aliqua quaeftione per comune San&ige»

nefii , vel diftn&uales éjusdferh referenda ipfi comuni Firmi , & absque

aliquo impedimento per, tpsum comune Sanétigenefii , vel ejus diftri&ua-

les quolibet prestando cum spatio cannarum in circuitu modis,& forma

ipsorum cafleìlaris > & Podii qualitate , & condifione pensatis per nos

habito supsr his pleniori conflljo in pofterum declarandis ; volentes , &
f>rascipientss modss , & forma pfodBcìis

,
quod hoc a diéto syndico co-

imunis Sanétigenefii concedatur syndicatorio nomine ipCus comunis Sancti-

genefii syndìco Firmi syndicattrio nomine comunis Firmi recipienti , &
e contra , & prout

,
qaod syndisus a coftituentibus ipsum hoc procurec

effe&ualiter adimpìeri . Sane au&oritate , & potevate prasdictis prò bo-

no pacis , & concordia; inter dictas partes , & r-formaticne , & paci-

ficatìone dictae Provincia: Marchiar reservavimus nobis speclaliter potefta-

tem ordinandi , definiendi , & declarandi adhuc de dapnis utrique dati?,

& illatis , emsndandis , & remittendis in cotum , vel in parte , & de

sententiis super dietis dapnis datis , vel juribus aliis utrique parti corri-

petentibus circa prasdicta dapna , vel alia , & de poffeffionibus , & de

terris cultis , vel incultis
,

pratis , & devefiis fituatis in Diascefi , vel

diftrictu Firmanorum extra Diascefim Canfterinensem , Senaytano comu-

nis Sanctigenefii
t

quae quidem poffaflìones , terra:
,

pra-ra , vel devifia

suit , vel fueruot quondam dictorum Nobilmm , & Maffariorum dicti

cauri Apezani , & diftrictu cjusdem , a quibus per comune Sanctigene

iìi fuit f'acìa ernptio supfadicta , vel vaflallorum ipsorum nob'lium, vel

aiicrum quorumeunque habitatcrum cafiri , seu diftrictus , & curtis A-
pezani,& aRorum locorum emptorum a comuni SanctigeneGi supradicto,

<& de aliis qubuscumque , ds quibus effe poffet contendo inter partes

predi ctas super quibus non decretum eli per nos pronnntiatum , & de

Senayta comun's Sanctigenelii usque ad qua: loca protenduntur . Inten-

dente^ adhuc semel , & pluries ordinare , declarare , inrerpretsri , &
corrigere pio boao pacis , & concordia; super prasdictis, & quoKbet prae-

dictorum
,
quod nobis videbitur expedire . Ad hasc praecipimus austo-

ritate , & pcttftafe prasitetis, quod mìque syndicus dictotum comunium
det infra octo dies in Curia dicti Mstchionis quindecim boncs j & ido-

neps fideijuflores, qui non fint diftrictuales comunium prasdictorum prae<

dieta
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dieta pasia solvenza , fi eausaoi coir.tti contigeret a carmmibus supoadi-

ctis , & quod dìcti syndtei ap^robjntur incontinenti sy.iiicatorio nom ne
dieforum conranium proceda*

,
p^r nos fi^aidsm facto* , & publicatos

in publico parlamento apud Montemulmi quintadecima die hijus mentis

Januarii celebrata . Porro p3r pras-rsazsm. nodram ordination^m , declara-

tionem , decisionem , .et p jerepta non intendunus , nec volumas in a!i-

quo derogare , vel prejuiìciam affare juri Romana Ecclesiae , et ejas

Curiae , ac Ecclesiarum Firame.isr«m .., et Canari nensium , si quoi eis

competeretuìr in praemiflìs. , vel in aìiquo prasmifìbrum . Rursus aucto-

rkare , et potevate predictis prò bolo pacìs , et concordiae inter dieta8

partes , et prò pacificatone , et reformatione dictae Provinciae Marchiai

volumus, ordinamus , cteclaramus , deinlams, atqug praecipimua, prag.

dieta omnia , et S!ft;ula psr nos supsrius praeeepta , et ordinata fieri'.,

et inviolabiliter objervari a cuminib-is , syndicìs , et procura to-ribus su.

pradictis , et incontinenti approbari a dictis syodicls syndicatorio nomine

coftituentium eosdem sub debito preaftiti juramenti a syodìcis siipradiais

et sub exeonranìcationis paena in personas Poteflatum , Capicaneorum
,

Officiatimi! , Priorum , Anzianorum , Consiliariorum , Syndkorom , &
Procuratorum utriuque Comunis , et inter dictam civitatem Firmi, et

caftra , ac loca o moia diftrictualia ejusdsm ; et inter caftrum , et co-

munitatem Sanctigenesii , cadri , et loca omnia diftrictua'ia ejusd'em
,

sententiis, quas , monitione p-aemifla in om.ics , et singti'os p'aedictos

,

qui contra fecerunt in praemiflìs , vel aliquibus praem (iarun , et qui

praedicta omnia , et singula , sicut praecepta , et ordinata su it , non

adimpleverint cum eff;ctu
,
pra^ferimus in his scriptis , et quas seat^n-

tias ipsos vo'umus , et decemimus incutrere ipso facto , et etìam sub

pana qumquaginta trrllium marcharum argenti committenza ipso facto

toties, quoties praedicta omnia , et singula non fuérint n>.trgid<rer adim-

pietà
,

prae$<;nts nosrra ordinatione rata , et firma n'shìiom ;,us existen-

te , volentes , et praecipkntes
,
qioi d'Cfae pane medietas Rom Ecelesiae,'

alia vero medietas parti
,
quae praesentem nostram ordinationem ,et de-

clarationem servaverit , applieetur , de qutbus omnibus , et singulis per Ma«
gtftrum G' ffredum quondam Spìdaleni de Pi (Iorio , et Dominicum quon-

dam Ser Insegnae Notarios noftros publicos mandamus,. et pracipimus fieri

publicum Iftrumentum . Sane compromìffi in nos facti per dictum syndj-

cum comunis Firmi
,
poteftatis nobis conceffae talis ei\ tenor . In Dei f*?o«

mine * Am?n . Anno Nativitatis ej'isdem millesimo trecentesimo sexto

ìndictione quarta die vigesimo octavo meosis Januarii Pontifiatu Sancts (fi-

mi Patris Domini Qem-entis- Papae quinti anno primo . Noscantur prae-

sentes pariter , et futuri , quod cum guerra fuiffet magna temporibus re-

troactìs

ixxx APPENDICE
~tros£t\s inter comune civitatis Firmi ejusque Rectotes , Officiale» , di-*

ihictuales , & ieguaces ex parte una , & comune Sanctigene li i, ejusque

Rectores , Officiales , diftrictuales , & seguaces ex parte altera occalio-

ne caitri Apezar:i ,
curtis , & diflrictus ejusdem cum quibusdam aliis

bonis juribus , & honoribus , vaffallis , Se aiìls emptum per dietimi co-

mune Sanctìgenefii , & moltis aliis ex caulis , & ex dieta Guerra fue-

rint multa dapna , scandala , & turbatio in Provincia Marchiae subse-

cuta Jacobìnus Petri Syndicus , Procurator , & Numptius specialis Orfi«

ciallum comunis , & hominurn dictae civitatis Firmi ad infrascripta fa-

cienda specialiter conflitutus, prout de syndicatu , & procuracione ipfìus

in publìco Infrrumento facto , et publicato per Borannum Jacobi de Fir-

mo Notarium anno , & indictione prsedictis die vigefmo tertio menfis

Januarii plenius continetur syndicatorio , & procuratorio nomine prssdi-

etorurn Ofncialium , comunis , & hominurn dietse ciyitatis Firmi , li-

bere , ac spente promifit de litibus
,
quzstionibus , ccntroverfiis, guer-

ris, discordiis , & contentionibus
f
quae sunt , et effe poterunt inter Of-

ficiales , comune , & homines civitatis Firmi , & suos complices , &
seguaces ex parte una , et Officiales , comune , & homines Sanctigene.

in , & suos complices t & seguaces ex parte altera , occafione inpofte-

mm certorum cafirorum , Rcccharurn , Villarum , hominurn, terrarum,

montanearum
, & Senaytanim , seu cenfinium , & jurisdictionum , &

nomine , & occafione exercituum , ineifionum , vinearum , arborum , &
segetum , incendiorum

, domorum , & rerum, captionum hominurn, &
animalium

, vulnerum , & occafione d^pnorum allatorum, & aliorum

exceffuum
, & injuriarum commifforum , & commiffarum per dieta co-

munia
, & partes ad invicem , & versa vice , & per unam contra al-

terarli
, et generaliter de omnibus aliis litibus , discordiis , contentio-

nibus , & quzfiìonibus
,

qua; sunt ; & effe poffent inter dictas panes
quibuscumque occaficnibus , et caulìs usque in presenterà diem in Vene-
tabìles Pacres Dominos Guillielmum Dei grafia Guaball'tan Eplscopumj
& Pelifortem Abbatem Lumberien. in Ecclefia Tholosana Domini PP.
Cappellanum ad pacificandum , et reformandum ftatum Provmciarum
Tusc:z

, Marcrr'as Anconitana^, Romandioiìe , Ducatus Speletanenus
,

atque civitatis Bononia; , Perufii , Tuderti , Reatae Urbini , & loco

*um circumvicinorum per Sanctiffimum Patrem Dominum dementerà
divina providente Ciementia Sacrosanta; Romane , ac universalis Eccle
iiae summum Pontificem defnnatos pra;sentes , et suscipientes tanqnaai
in arbitros

, et aibitratores , amicabiles compofitores paeficatores, }u
dices , et Comunes Dominos , et amico?, dans, et concedens idem Ja-
eobisìus syndicus , et procurator fyiidicatorio , et procuratorio nomine '

quo
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quo super eìsdem Deminis. Episcopo , et Abbati
, poteftatem , lieenriam^

auctori:aN?ai,etjunsditì:ioneai plenariam in piaedicris, et quod poffint su7

per p:asdctis , et de psiictis , et quoiibet pr«ed:ccorum cognoscere ,

vldere , arbitrari , terminare , smicabiiiter componere , deciarare , de»

finire , sententiare , disponete
,

pacificare , adjudicare
, praecipere , et

mandare alte , et baile de jure , et de facto suor>mari£ line ftrepiru
,

et figura judicii , cum scriptura , semel , et pluries , ubicunque , et

quaodocunque , et prout eis videbitur , et placuerit, et quo poffint una,

via incepta , ipsa dìmiffa , ad aiiam recurrere , et quo poffint contu-

rnadas , et inebedientias ipsorum Officialium comunis, et hominum Fir-

mi punire , spiri tualiter , et temporaliter , et tenuta* accipere , et in

pofleffione mittere , et quo poifint dapnis , injuriis , male ablasis. , et

exceffibus , remifiiones , dispensationes , et quìetationes facere , et fieri

facere inter predétas partcs , et homines' dictarum partìum, et qucd tre»

guas , et pacern perpetuai» , et federa
s et conventiones pacis, et con-

corda , inire , facere , mandare , et fieri facere , mandare
, et fieri

facere , et observari ; et quo praedicta omnia, et lìngula poffint facere,

et exercere , tara et ordinaria , et delegata junsdicdone
,

quam etiam

et arbitraria, et quo poffint omnia , et finguìa facerq , mandare , et

ex^rcere in praedictis , et circa prasdicta
,

prout eis videbitur , et pla-

cuerit
,
partibus praesentibus , et absentibus citatis , et non citatis etiarn

ordine
,

juris , et sollepnìtatibus prstenniffis , et nullo prseceraMo ob?

itante volens dictus syndicus , et procurator syndicatorio , et procurato^

rio nomine ,
quo supra

,
praefatum , compromiflum effe , et debere

effe plenum , et pieniffìmum, et poffe dictari, sicut placuerit dictis do-

minis Legatis
, promittens dictus Jacobinus syndicus , et procurator syn-

dicatorio , et procuratorio nomine ,
qua supradictis Dominis legatis , ar-

bitris , et arbitraioribus , et mihi Goffredo quondam Spidalerii de Pi-

ilorio Notario infrascripto tanquam personae publicae ftipulant. nomine

Romanae Ecclefiae comunis Sanctigenefii , et omnium , et fingulorum ,

quorum intererat , vel intereffe poterat hahere , et tenere , ac etiam

observare
,
perpetuo , et semper rata , et grata , et firma omnia , et

quaecumque praedicti Domini Legati , et Arbitratores dicent , arbitra-

buntur , amicabiliter componc-nt , seu laudabunt , definient , et jndica«

bunt , sententiabunt
,

praecipient , vel irandabunt inter dictas partes

super praedictis, ex praedictis , et in praedictis, et quoiibet praedicto-

rum , et promifit sindicatorio nomine
, qua supra non. revocare , nec con-

tradicere, nec etiam venire contra , non appellare, nec petere ,
quod

ad alterius afii viri arbitrium leducatur , et nullam exceptionem

ponere de jure , vel de facto, imo ex nunc prout et tiinc spprcbavitj

S. Cinet. XIX. JL, emo-
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femelf-gavSt J

et confirmavit omnia lauda , arbitrja
J amicabiles

Ccmpoiitiones , adjudkationes , sententias , declarationes
, przopta

& mandata , qtse rìent
,

praeferebuntur , & mandabuntur per

pr&dicìos dominos ; renunt&ns eXpreffe , & per pa&um cmni appella-

tieni ,
provocatici , & supplicationi , & prsediéla omnia , & lingula

promifit idem Jocobinus Syndicus, & Procurator Sydicàtorio , & procu-

ratorio nomine praÈdiclorum Officialium comudis , & homìoum Firmi

prsediéUs Comunis Legatis , & mihi Goffredo Notàrio infrascripto tan-

quam personal pubìica? ftipulantì nomine comunis Sanéfcìgenefii , & alio -

rum quorum intersrit attendere, & observare , & noa venire contra

direcìioni dirreie per se , nec per alios , nec alii venienti contra consen

tire , alìqua occafione , ingenio , seu causa sub pasna quinguagiata milli-

tim Marcarum argenti sollepniter flipulata, & prasmiffa in quoiibet ca^

jpitulo piaedi&orum
,

quae pasna semel , & pluries committatur in omni-

bus, & fingulis capitulis
,

quoties contraventum fuerit de jure , vel de

faéfco . Cujus pasnas medietas Romanie eoclefiie , & alia parti servanti

èà
,

quae laudabuntur , & pronuntiabuntur , medietas applicetur ; &
promifit ideni syndicus nomine

,
quo supra dapnà omnia omnia , & ex

jpensasr reficere , & prò p'aedictis omnibus , & fingulis observandis , &
totalite ad'triplendis cbligavic di&us Jacobinus findkus, & procurator, pro-

curatorio, & fsyd'càtorio nomine
,
quo supra se , &. dicìos cfficiales

comune , &c homines civitaris , & diftriétus Firmi , omnia bona diéti co-

munis fìrmis , ratis , & gratis semper manentibus di&o compromiffo , &
p.ae cì s laudo, seu laudis , arbitriis, amicabWbus compofuionibus , sen-

tennis, et mandatìs ex eo ferendis in omnibus, & fingulis supradicìis,

renunààvit ìnsuper diétus Jacobinus syndicus, & procurator syndicatorio

,

& procuratorio nomine
,
quo supra in p*as-;l.c"tis, & infra dicendis exce-

ptionì fine causa , & ex iujufta causa,& doli metus in ffcéhim, & omni-

bus àliis exceptionìbus , auxJJis juris canonici , vel civilis , <& ipìì syn-

dico nom'ne
,
quo supra , & dicìis Offi.;ialibus , comuni , & hominibus

Firmi competent>bUs , & cornp?tituris prò revocandis , infringendis , seu

annullandis p aslsétis , vel aliquo prasdì&orum * ìnsuper ad majorem

cautekm , & correborationem p àrdìétorum
,

prasd'eias sysdicus, & pro-

curator in ar>5mp;m mi, & etiem in animabus diétorunr cfEciaiium , &
hominum à.£tx, civitàtis Firmi juravit corporaliter tadls sacrosanta E '/an-

gelus , ad sancta Dei Evangelia praedicta omnia , & singula perpetuo in-

viokbiliter attendere , observare , & non venire contra per se , vel alios

dircele > nec indirsele aliqua occafione , seu exceptiene , ingenio , seu

causa . Ad héec Dominus -Servìdeus de Servideis de Parma Capitaneus

fcivitatàs Firmi > Dominus Julianis de Marfiliis ^ Dominus Jacobus Do-

mini
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min! Pani , Dominus G^ntilis Domini Guakercni , Lambertmus Domìni
Ubeuini , Dominus Dcminicus Falcati!

> Màrchittus Philipp! Savirii, Btf*

nennus J^cobi , Màrchittus Petri , Frandscfaeilus Eg dii , Thornaffums

Mafia, Melicructius Merolicti,& Franciscus Germani cmnes de Firrro
t

òl quiiibet eorum in sohd'-rn pisscibus , Oc rogatu dici:; jsbobini syndici

sy dicatelo nomine, quo supra prò presdiclis omnibus, & fìngul's obser-

vandis, atfendendis , & firmiter àdinapiendis a di&© ryndico, offidalibus

hormn.bus, & comuni Firmi exftìteriìnt Fidejuiìbres in omnem causarci

prsedi&is syhdico, offij'alibus, & comuni, promittentes dici:! fidejàssòfes

&. quiiibét eorum m'hi jam di£lo G fi redo Notano jnfrascripto (tipulan*

ti, & recipienti nomile , & vice diòti comunis Ssnéìiginesii, & ornai-

ira aiiomrn, quorum interest se fecluros, & curaturos ita, et taliter ,

quod p'feddus Jacob' nus syndicus syndicacorio nomine
,
quo supra, et

dici' cfS.'iaies, comune, et homines Civitatis Firmi, ejusque diOri&uales

psedet-i omnia observabant , et to'i&lìter adimplébunt sub p&na quinqua-

ginta miliia Marcharum argenti sólspniter ftipulaciòne prasmissa, et prò

prsedclis omnibus, et fingulis cbservandis, et firmiter adimplendis obli—

gaverunt d èli fidejuflbres se ,
et querollbet eorum insoliduna , et eorum

hSèceàès , e£ bona mihi jam di&o Goffredo Notarlo ttipulanti nomine

,

quo supra, rcaiiaciàntes in prsedi&is omnibus, et fingulis exceptioni , do-

li mali, et infa&irai condkioni indebiti secundum causarli, et ob inju-

fìsm causam novse , ac novarum coftitutienum , et speciali Divi Adriani

beneficio, omnique alii exceptioni , et juri tam canonico
,
quam civili

,

quo , vel quibus poftent centra pi- se dieta venire , vel se a prsgdìétorurn

-cbservatione defendere . Afta fuerunt prsedieta in Terra Maceratse in

Palatio comunis diélse Terrse p^sesentìbus nobili et potenti viro Domino
Rambaldo Comite Tarvisii Anconitana: Marchis prò Romana ecclefia

Rectore, et Veneràbttibus Viris Dominis Gabrielle de Mediolano ejusdem

Anconitana Marchia; in Spiritualibus Rectore prò dieta Romana ecclefia

Raymundo Parccti Procantore Mimatensi , Bernardo Regis Canonico

Nemasensi doètore decretorum , Guglielmo Calvecti Canonico Abbienfì ,

Pontio de Ripaftanno .
Canonico Catrucenfis , et Domino Gentile de S.

Elpidio juris perito , et pìuribus aliis teftibus ad hsec vocatis ; Et Ego
Goffredus quondam Spiladerii de Piftorio Apoftolica et Imperiali aucto-

ritate Notarius, et nunc dictorum Dominorum Episcopi Guaballitanens.,

et Abbatis Lumberienfss Scriba, familiaris, et officialis
,
prsedictls omni-

bus interferi, et ea de mandato diétorum dominorum Episcopi, et Ab-

batis, et a dicto syndìco rogatus scripsi , et fideliter publicavi . Com-
promissi autern faéti prediòtum syndicum comunis Sancìiginefìi , et pote-

Otatis nobis ab eodem conceda; tenór eft talls .

S. Gints. xi% • Li In
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In Dei Nomine Amen sa Anno Natiyìratis ejusdem tn ' -

.

trecemesmo sexto J> dizione quarta die yigefimo c&àve menfi

Ponnfi.atus SSmi Patris Domini Clementis Papas quinti anno

J^DScant prsssentes paiiter , & futuri, quod cura Guerra fulQet magna
temporibus retroaótis inter comune Sanófcigenefii , ejusque Recì:?res , offi.

c^aJes, dtftricìuaies , & seguace* ex parte alia , accarìcne Caftri Apeza*

ni, Cunis
t
& disrridtus ejusdem cura quibusdam aliis bonis juribus, éc

'

hcnoribus, VaiTailis, <k alìis emptis per diófcum comune Sanftigecefii, &
niuìtis aliis ex. csuHs ; & ex dióia Guerra fuerit multa dapna. scandi

la , et turbatio in provincia March/ss suscitata Mag- Gibertus D Johan-

ni Gibettj de Sanétcginefio Syndacus
,
procurator , & numptius speda Ks

efficiaiium, & comuni? San&igeneiìi prout de Sydicatu ipfius per publì.

cum instrumentum factum manu Benvenuti de Ripis Notarli publici a$-

no, & indiòlione prasd;òtis die decimo c&avo msnfis /antiarti piene corj-

itat , a me Goffredo notario infrascripto visum, & ledtum syndicatoì<io

& procuratorio nomine di&orum cffisialiuio , & comunis S2nel- ;sene fi i
^

libere, ac spante promiiit , et compremili t de litibus, qus.ìloazbas, con-

troyerfiis
,

guerris, discordiis, & contentionihus , »<juae sunt, & effe po-

terant inter oinciales, comune, & homines Terra; Sanctig2uefii
>
& «uos

complices , & seguaces ex parte una & oificiales , comune , & homines

civitat's Firmi, & suos complices ,&' sequaces ex parte altera, occafione

& presextu cerecrum Caftrorum , Roccarum, Vìllarum, heminum, Ter-

ra.' um, Montanearum, & Sensycarum , seu -ccnfiùjum,& occaiìone exer-

cituurr». caysicatarum, iocificnum vinearum, arborum, & vegetili» j in-

cendiorum domorum, & rerum, captionum hominum, & animalium ,

vulnerum
,
occifìpnum , dapnorum iiiatorum, & alicrum exeeffaum , &

irijuriarum commissorum , & cemmiffarum per dièta comunis, & partes

ad ìnvjcem, et versa vice, & per unam con tra alterano, & generaiiter de

omnibus aliis Jkibus, discordiis, contenriònibus ,& qua? lì ioni bus
,
qr.ae sunt,

& effe peffent inter dicìas parte?, qu : buscurnque occafionibus , & caufis

usque in p;sejenrem diem ; In venerabiles Patres Domincs Gu ; lielmum

Dei grana Guabaìtkapepsem Episcopurn, & Pijifertem Abbatem Lum-
berierifem in Ecclesìa

- Tbolosana Domini Psps Cappel'anum ad refor-

mandum, & pafcirkandurri ffarum provinciarum Tuscia. M rch'as An~o«

nharz. Romandiolas .. Ducatus Spoletani , ac civitanim ftanonia? ,. Para

>

Gì Tnderti^Rearas, Uìbìni, & Locorurn circumvicinoru-.u per SancTùssi-

mam Patrcm Dominum Clem-ntem divina previdente Ciementia Sacro-

sarcìae Romar^, & universalis Ecclei' a; Summum Pontificem deftinatos

piKìentes., & suscipientes tanquam in arbitros , avbitratores , amicabiles

^empofitores, pacifics;ores,Tudices, & cemunes Dcrrtinos, ù, aroicos ;

daas
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dsns, & concedens idem Magi (ter G.bercus ^yndicus, et Procurator syn»

d.carorio, et procuratorio nomine quo supra eisJim Dominis Episcopo ,

et Abbati", Potestatem, licentiam, au&ori,ts ter»., ec jurisdiajionem p]ena-

riam in praeiicììs, et quod poffint super p aeàiél^ , et quoiibet praeJcaJ

tOTum cpgnoscere, videre, arbitrari , terminare , amicapjliter compone-

re, declamare , definire , sentenrjare , dispapere, pacificare, &d) udicare^

p.i-aeàpere , et mandare alce , et baffe de jure, et de fècto samnurie

line ftrepku , et figura judicii, cuoi scripruris, et sine scripmra, semeì-j

et pluries ubicumque , et qualitercumque, quacumque,et prout eìs yide-

bitar , et placusrit , et quod poflìnt uia via incepta, ipsa dimiifa ad

aliam recurrete , et quo possint contumacias , er inobedìentias ìpsoruni

cfficialium, et comunis San&igenefii punire spirituaìiter, et temporaiiter,

et tenutas accipere, et in poffsffianem immietere , et quod poffint supsr

prsecfi&is dapnis, injuriis male abiatis, et exceffibus, remifTiones, dispsn-

sationes, et quietationes facere ^ et fieri facere Inter prsediótas partes
,

homines. di&arumparriom, et quod poffint treguas, Se pacem perpetuane

& federa
s ^ copventiones pacis , & concordia: inire

, facere , mandare

& fieri facere , $c observari
j,
& quod prsedicìa omnia , & fingala pos-

fmt facere , & exercére , tam et ordinaria , & delegala jurisdiérjone

quam etiam et arbitraria
,
$c quod poffint omnia, et fingala facere

,

mandare , & exercere in piaedicìis , & circa prodièra
,

prout eis

videbitur , & placuerit partìfaiis praesentibus , & absentibus citatis etiam

ordine juris, , & solepnitatibus praetermiffis , & nullo prascermiffo obftaq-

te , volens diólus syndicus , & procurator prasfatum comprqmiffum effe ,

& debere effe plenum , & pleniffimum , & poffe diclan ficut placuerit

diétis Dominis Legatis
,
promittens diòtus syndicus, & procurator, syn-

dicatorio , & procuratorio nomine
,
qua supra dì&is Dorainis Legatis

t

arbitrisi , & atbitratoribus , & mihi Goffredo quondam Spidalerii de Pi

flario Notarlo infrascripto , tanquam persona; publicac ftipulanti , nomi-

ne Ro^iuna ecclefìas comunis Sancligenefii, & omnium, et fingulorum
,
quo-

rum intererit , vel interefle poterit , habere , et tenere ac etiam ob-

servare perpetuo , et semper rata , grata , et firma omnia , et quar

cunque praedf^ti Domini Legati , et arbitri , et arbitratores dicent ,

arbitrabuntsir , amieabiliter comppnet , seu laudabunt , deqla-

arbunt , defjnient , et judicabunt , sententiabunt
,

prascipfcnt , et

rnandabunt inter dictas partes super prasdiétis , ex prasdiétis , et

in prsediétis , et quoiibet prasdiótorum ; et promifit syndicatorio nomine,

quo sapra non revocare , nec contradicere , nec venire conerà , nec ap-

pellare , nec petere
,
quod alteriuj boni viri arbitrium reduca«tur , et

nullam exceptionerri debet opponere? de jure , nec de facìp , imo ex

nunc
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,
prout ] ex tunc approbavit , emologavit , et confirmavit omnia'

lauda, arbkria, amisabiles compositiones , adiudicationes , sententias, ds-

claiatìones, p»ascepta , et mandata
,
quas fient

,
perscribuntur, et man-

dabuntur per prasdiétos Borii inos ; renuntians exprefle , et per psctum

omni appellationi
,
procurationi, et supplicationi : Et pi aed;c~ta omnia , et

ungula premiti t idem syndicus , et prccurator syndic3torio , et procurato,

rio romine paed.c'torum cfficislium, et comunis Sarsétigenefii di&ìs do-

minis Legatis, et mihi Geffedo notano infrascripto, tanquam publicae

persor.se ltipulanti nomine comunis Firmi , et aliorum
,
quorum intere-

rie attendere , et non venire centra direcfe t per se , nec per alios »

nec aliis venienti contra consentire aiiqua occafione , ingenio ,

seu causa sub pse a quinquaginta m'Hiura marcharum argenti sclepniter

flipulata , et promiffa in quolibet capitulo prasdictorum
,

quse jaena se-

mel , et pluries committatur in omnibus , et fìngulis C3pitibus, quoties

contraventum fuerit de jure , ve! de facto ; cujus petite medietas Romana; eccle-

iìe, et alia parti servanti ea, quas laudabuntur, et pronuntiabuntur medietas

applicetur , & promifìt idem syndicus nomine, quo supra, dapna omnia,

& expensas refkere , & prò pisedictis omnibus, et fmgulis observandis,

et totaliter adimplendis oblìgsvit dictus Magifter Gibertus syndicus , &
procurator syndicatorio , & procuratorio nomine

,
quo supra , se , oc

diefos Officiales , et comune tense Sanciigenefi , e)usque diftri&us , et

omnia bona d cti comunis , fìrmis , ratis ,
gratis manentibus semper

dicto compromiflo , et pratdictis Laudo , seu Laudis , aibitriis , amica-

bilibus compofitionìbus , sementila , et mandati*1 ex eo ferendis in omni-

bus , et fìngulis supradictis ; Renunrians insuper dictus syndicus, et Pro-

curator comunis Sanctigenefii syndicatorio , et procuratorio nomine, quo

supra in p:aeiictis , et infra dicendis ex^eptioni fine causa , et ex n ju»

ita causa , et doli , et metus , et in factum, et omnibus aliis txceptio-

nibus , et auxiliis juris canonici , vel civilis ipfi syndico nomine , quo

supra , et dictis Officialibus , et comuni Sanctigenefii ccmpetericibus, et

competituris prò revocandis , infringendis , seu annullando prseiicris , vcl

aliquo pssejictorum . Insuper ad majorem cautelarci , et corroborationem

prasdictorum p'asdictus syndicus, et procurator in ànimam sui, se etiam

animabus dictorum Officialium , et heminum dicti comunis Sanctigenefii,

juravit corporaliter tactis. Sacrosanctis Evangeliìs ad sancta Dei Evange-

lia prsediaa omnia , et Ungula perpetuo inviolabiiiter attendere , et ob-

servare , et non venire contra per se , vel alios directe , nec indirecte

aiiqua occafione , vel exceptione , ingenio , seu causa . Ad haec Domi-
nus Brodai io Domini Armanoi de Saxoferrtto Cspitaneus Camerinenfisj

Dominus Bsrafdus Domini Gentilis de Varano de Camerino , Dominus
Fide-
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Fhhstmdm de Urb'salvia , Oominus Andreas Domini Gantilis à? san-

ccogetiefio , Dombus Corradus Domini Bandini de Camerino , Philip-

pus Alberti , Ré-ynalduccius Domini Bonif^cìì
, Johannes Domini Arpi-

neiii , Magi Iter Benvenurus Domini Vfgiut
t

Ugolinus Rubet , Bonjo*

hanaes Magiari Benvenuti , Ceresa Imite , et Magiiier Jacobus Scape»

Zini de Sanctogénefio /et quilibet eorum praecibus , et rogatu prasdicti

Jvìagiftri Giberti syndici comunis Sancrìgenefii sindicatorio nomine
,
quo

supra prò praedictis omnibus , et singuSis observandis , attendendis , et

fìrmiter adimplendis a dictis sindico > Officialibus , hominibus , et comu-

ni Sanctigenesii extiterunt fidejuffbres in ornnem casum prò dictis sindi«i

dico , Officialibus $ et comuni Sanctigcnefli
,

promittentes dictì Bdejus-

sores , et quilibet eorum in solidum rnihi jam dicto Goffredo Kotario

infrascripto fi spulanti , et recipienti nomine , et vice praedicti cotrmnis

Firmi , et omnium aliomm
,
quorum interest se facturcs , et curaturos

ita , et talteer
,
quod praeJictus Magi (ter Gibertus sindicus comunis San-

ctigenesii sindicatorio nomine
,
quo supra , et dicti Òfficiales , comune f

et homines Sanctigenefii , ejusque diftrictus prasdicta omnia , et Ungula

observabunt , et totaliter adimplebunt sub dieta paena quinquagmta mil-

lium marcharurn argenti solepniter ftiputatione praemiffa . Et prò praedi-

ctis omnibus , et sìngulis observandis , et fìrmiter adimplendis obligave-

runt dicci fidejuiTores se, et quemlibet eorum in solidum , et eorum baer

redes , et bona , mihi jam dicto Goffredo Notario ftipulanti nomine, quo

supra; Renuntiantes in prrdictìs omnibus , et singulis exceptioni doli ,

mali, et infactum conditioni indebitai (Ine causa , et ob injuftam causam

novac , et novamm Conftitutionum , et Epiftolae divi Adriani beneficio,

omnique alii exceptioni , et juri tam Canonico
,
quàm civili

,
quo , vel

quibus poffent contra praedicta venire * vel se a praedictorum observatio-

ne defendere * Aera fuerunt praedicta in terra Maceratae in Palatio comu-

nis dictae terrae praesentibus nobili , et potenti viro Dominico Rambaldo
Comite Tervisii Provinciae Anconitanae Marchiae Rectore prò Romana
Ecclesia , et venerabHibus viris Dominis Gabriele de Mediolano ejusdem

Provinciae prò dieta Romana Ecclesia in spiri tualibus Rectore , RainaSdo

Barocti Procantore Mimatemi, Bernardo Regis Canonico Nemansensi do-

ctore decretorum , Guilielmo Calvecti Canonico Albiensi , Pontio de Ra-

pafìanno Canonico Castrucensi , et Domino Gentile Thomaflìni de Sanerò

Elpìdio jurisperito, et pluribus aliis testibus ad praedicta vocatis * Ego
Goffredus quondam Spiladerii de Piftorio Apoftolica > et Imperiali auctori-

tate Notarius, et nunc praedictorum Dommorum Episcopi Gabbali tan. , et

Pilifortis Abbatis Lumberiensis publicus Scriba , Officialis , et Familiari^

praedictis omnibus interferi , et ea de mandato ipsorum dominorum Episco.
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pi j ec Abbatis , et rcgatus a sindico supradicto scripfi , et fideliter pu>

blfcavi . Sindicatus , vei praedicti comunis Firmi talis eft tenor . In Dei
nomine . Amen . Anno Domini millesimo trecentesimo sexto . Indizio»

ce quarta die Dominico vjgesimo tertio mensis Januarii Pontificatus San-

ètiflìrri Patris Domini Clumentis Papa; quinti piassentibus Domino Con-
tado Thesa^ayba , Michele Micheiìs , Jacobutio Jannièti , Acervoèto

Jncobi , & Johannino JUcobi Conterìi teftibus, & aliis pluribus ; in pu-

bico , & GeneiaSi Conlìlio comunis , et populi Firmi voce prsconis ,

sono tuba? , et campana; more solito in Palatio dièci Comunis congrega-

to de mandato Nòbilium , ec potentum virorum dominorum Johannis de

Guìdonibus de Mulina civitatis Fumana; poteitas , & Domini Servidei

de Servideis de Parma laudabilis Capitane* dièci comunis, & populi p?a>

fati Domini Potè (ras , & Capitaaeus cum consensu , & voluncate do-
minorum ìpsorum dièta; civitatis , & condili generalis dièta; terra; , &
diètum Confilium , & Priores cum auètoricate , & consensu diètorum

dominorum Poteftatis , & Capitane! fecerunt , coftituerunt , & ord na-

verunt Jacobinum Retri de dièta civitate absentem tanquam praesentem

eorum , & dièti comunis sindicum
,
procuratorem , aètorem , et Num-

ptium specialem , & quocnmque nomine de jure melius dici poteft ad

comparendum nomine , & vice dièti comunis , & prò ipso comuni Fir-

mi , & prò omnibus callris , & viffis , & nobilibus , & fingularibus

personis dièta; civitatis coram Reverendi s , & Venerabilibus Patnbus &
domìnis domino Guillielmo Guaballitanenfi Episcopo , & Domino Pili-

forti Abbati Eccidi» Thoiosar.a; Legatis a Sanètirfimo Patre , & domi-

lo , domino PP. Clemente , nec non & magnifico , et egregio viro

domino Rambaldo Comite Tarvifii Marchia; Anconitana; , & eorum Of-

ficialibus ad ebediendum mandatis diètorum Dominorum Legarorum , et

dièti domini Msrchionis alte , &£. bafle , et ad promittendum de ebe-

diendo mandatis eorum , & ad fidem dandum super pace , & concor-

dia facienda cum illis de Sanètogenedo juxta voluntatem, & mandatum
piaediètorum deminorum , & ad committendum prasratis dominis, & ad

commiflìonem , licenttam , libertatem , & poteftatem d'èt.m pacem, de

concordiam facifndam
,
prout ipfi domini providerint , & dispcsverinr

,

& ad juramenta prasftanda de parendo mandatis Eccidi a; , & d ètorum

dominorum , et ad componendum , tranHgendum , & absolutioc-tm , &
Jibertatem petendam, & ad recipiendum ce omnibus bandis,& condepna-

tionibus
, pasnis , & proceflìbus dudum faèt's per prasdsètum domirm»

Marchionem , & ejus Officiales , & per spiritualem Reètjrem in dièta

Provincia conftitutum , occafìone Guerra; , et ex.;rci?uum , & cavalcatas

dudum faètarum per diètum comune Firmi , & complice? , & seguaces

eorum
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eorum , & ad pasaam promittendam , & bona dicti comunis obi gan-

dum , & generahter ad omnia , & lìngula exercenda, quie in pracd.éfcrs,

& circa praedicta fuerint utilia , & neceflaria , & quidquid per dctum
sindicum , factum , & geftum fueric in praedictis , & circa praedicta

ratum , & firmum habere promiserunc , sub Hypotheca , & obiigatio-

ne bonorum dìéti comunis . Ego Bonannis Jacobi de Firmo imperiali

suctoritate Notarius rogatus scripfi , & publicavi . Infrascr'pd vero sin-

dicas prsedicti comunis Sanctigenefìi tenor sequitur in hac forma . In no

mine Domini . Amen . Anno cjusdem mille fimo trecentefìmo sextb ,

Indidtione quarta , die odiavo decimo rnenfis Januarii , tempore domìni

Clementis PP. quinti ; Generali , & speciali concilio terra; SanctlgeneGi

ad vocem prse:onis , & sonum campana in Palano comunis de mandato

Nobilis Militis Berardi de Varano Poreftatis terra; ejusdem more solito

congregato ; Idem deminus Potelias , & ipsum Confiiium forum nemi-

ne discordante , tam eorum nomine
,
quam nomine , et vice comunis

terra; SanctSgenefvi jam dieta; fecerunt , conditueruut , & ordinaverunt

providum virum Magiftrum Gibertum quondam domini Johannis Cibarti

decretorum dectorem de dieta terra przsentem, & subscipientern eorum,

& dicti comunis verum , & legitimum sindicum , Procuratorem , Acto-

rem , factorem , & Numptium specialem , vel quocunque alio nomine

de jure melina poteft dici , & eenseri ad comparendum nomine dicti

comunis coram venerabiiibus Patribus , Se dominis , domino Gaillielmo

divina miseratione Guaballitanenfis Episcopi , & domino Poliforte Abba-

te Lumberienfi in Ecclefia Thclosana Domini Papa; Cappellano , Domìni

Summi Pontificis Legatis , & ad parendum eorum mandatis alte , &
bade super pace , & tregua facienda cum comuni , & hominibus civi-

tatis Firmanas occafione Guerra; , & diffenfionum habitarum inter dieta

comunia hinc inde , & ad ponendnm se , et ipsum comune ptsedicto-

lum occaGone , in manibus , et voluntatibus dictorum donainorum Le-

gatorum
,
prcut de ipsorum proceflesit voluntate, et secundum formam

suarum licterarum , et ad obligandum bona dicti comunis cum pra; Ca-

tione , et exhibitione Fidejufibrum, ac adjectione paenas prò pisedictis cb»

servandis ad voluntatem dictorum dominorum , et generaliter ad omnia,

et lìngula gsrenda , & facienda
,
qua; in praedictis , et fingulis praedi-

ccorum neeeffaria fuerint , et opportuna
, promittentes per se , et eo-

rum sacceffores nomine , et vice dicti comunis se firma , et rata habicu-

ros qaaecunque dictus sindicus in praedictis , et quolibet praedictorum du-

xerit facienda sub Hypotheca , et obligatione bonorum dicti comunis ia

terra Sanctigenefii in Palatio dicti comunis . Actum fuit hoc praesenti-

bus Domino Jacobo Venuti , Nicola Palmeri , Johanne Gualterii , et

S. Cìticfi XiX, M Gua >
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Guadambio Jafonts tefìibus . Ego B nvenutus de Ripis Imperlali au&òi

rifate Notarius hls omnibus interfui , et ut s'upra legkur rogatus scripfi

& pubiicavi . Acta , data , ledi*. , & recitata fuerunt prxlicta ordina-

ti© , declaratio , sentenza , et praecepta in Palatio comunis Macerata

Anconitana? per d 6ias Dórmhos Episcopum , & Abbatem prò tribunali

sedentes , & omnia , et lingula suprascripta ,
pronuntiata , ordinata, de-

clorata ,
prajeepù ,' definita , et sententiata per ipsos dominos EpiscoJ

piim , & Abhacem "fuerunt in continenti pofiV publicationcm solepniter
,

& ex certa sententia apprebata , ratificata , emologata , et per sole-

pneni ftipulationem prscmiffa' viciffim a syndicis supradictis , et per so-

JepniTer reformata , et facta , pacis interveniente osculo inter dictum

dominum Servideum de Servideis <fe Parma Capitaneum Firmanensem

,

et dictum sindicum dicti comunis Firmi prò dicto comuni Firmi , et

omnibus seguacibus , fautoribus , adjutoribus , et difìrictualibus ejusdem

comunis ex parte una , et dictum dominum Berardum Poteftatém San-

ct^genefii prò diéto comuni Sancllgeneu" , et omnibus seguacibus , fauto-

ribus, adjutoribus , et difiriétualibus ejusdem comunis ex parte altera ;